税收与市场调查

[image: image1.png]

京税调函[2008]第26号
第三届企业财务管理与价值增长大会

形势表明，温总理年初“中国经济最困难一年”的判断得到验证，企业融资难、现金流管控紧张等问题突出，上半年全国6.7万家规模以上中小企业倒闭。７月上旬，中央高层密集调研企业经营情况， 4天之内连续召开３次经济形势座谈会，下半年的经济形势依然严峻。

在此背景下，第三届企业财务管理与价值增长大会将在2008年9月20-23日在新疆乌鲁木齐举办。本届大会就当前金融形势、企业融资策略、现金流管理以及刚刚出台的《企业内部控制基本规范》等热点问题邀请专家一起研讨和交流。为保证大会质量，本次大会只安排280个席位。大会秘书处将以报名先后确定参会人员。贵公司如果准备参加，请尽快将报名表传真给我们。

特此致函。

北京税收与市场调查研究中心

云南税务专修学院

二OO八年八月十八日